

Změnový list č. 2 ze dne 4. 9. 2024

Název stavby:	Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace hradu Hněvín v Mostě	
Číslo smluvního vztahu:	SoD č. 269/2/2022	
Název části stavby (PS, SO):		
Objednatel:	Zhotovitel:	
Statutární město Most	Mostecká montážní a.s.	
Radniční 1, 434 69 Most	Na poříčí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha 1	
IČO 00266094	IČO 25493507	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel/ provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky /bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla		
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>		
1. Střecha: V projektové dokumentaci je navržena střešní krytina nad zimní zahradou pouze z falcovaného měděného plechu.		
2. Podlahy, dlažby a obklady stěn: Podkladní konstrukce pro nové podlahy zůstanou stávající, bez úprav. Keramická podlahová dlažba a keramický obklad stěn bude proveden v ploše dle výkazu výměr.		
3. Výplně otvorů: Stávající interiérové dveře a obložky budou repasovány, v případě potřeby natřeny.		
4. Úprava povrchů: V PD není uvažováno s úpravou povrchů všech stěn v suterénu (1. PP) hradu. Oprava omítek je navržena pouze v místech, která budou využívána jako šatny pro personál a sklad piva.		
5. Navýšení konstrukce základů: V PD je uvažováno se standardní velikostí základových konstrukcí, které jsou navrženy v souladu se statickým výpočtem.		
6. Obklad sloupů: V původní projektové dokumentaci bylo uvažováno s nosnou konstrukcí zimní zahrady z ocelových sloupů.		
7. Obnova shozu pro pivní sudy, odpojení stávajících rozvodů a demontáže konstrukcí: V PD nejsou řešeny úpravy stávajícího shozu pro pivní sudy, není řešeno odborné odpojení a zajištění všech stávajících rozvodů vody, kanalizace, plynu a elektro připojení. V PD není uvažováno s demontáží části zábradlí a podhledu ve 3. NP.		
8. VZT: V původní PD nebylo uvažováno s protipožárním opatřením v rámci VZT.		
9. Vytápění: V původní PD je navrženo umístění nových otopných těles dle výpočtu tepelných ztrát objektu.		
10. Elektroinstalace: V původní PD nebylo uvažováno s protipožárním opatřením v rámci elektroinstalace.		
11. ZTI: V PD je navržen nový rozvod kanalizace a vody pro nové sociální zařízení a bar.		
<u>Nové řešení:</u>		
1. Střecha: Nově bude použita systémová skladba střešní konstrukce od společnosti Dörken Delta Alpina s vrchní pohledovou konstrukcí z měděného falcovaného plechu.		
2. Podlahy, dlažby a obklady stěn: Podkladní konstrukce pro nové podlahy budou vybourány a vybetonovány nově. Jedná se o celou podlahu v místnosti s barem (č.m. 1.04) a část podlahové plochy v místnosti s krbem (m.č. 1.05). Výměry podlahové keramické dlažby a keramického obkladu budou navýšeny podle skutečnosti.		
3. Výplně otvorů: Budou použita nová dveřní křídla včetně rámu a obložek.		
4. Úprava povrchů: Oprava omítek v suterénu hradu bude provedena ve větším rozsahu, než je navrženo v PD. Opravy budou provedeny sanačním systémem společnosti Schomburg.		
5. Navýšení konstrukce základů: Základové konstrukce zimní zahrady budou rozšířeny tak, aby lépe přenášely zatížení nové konstrukce do částí mimo stávající historické klenbové stropy.		
6. Obklad sloupů: Ocelová nosná konstrukce sloupů zimní zahrady bude opatřena dřevěným obložením.		
7. Obnova shozu pro pivní sudy, odpojení stávajících rozvodů a demontáže konstrukcí: Stávající shoz pro pivní sudy bude zajištěn proti manipulaci cizích osob a utěsněn proti dešti. Stávající rozvody vody, kanalizace, plynu a elektro připojení budou odborně odpojeny a zajištěny proti úniku media. Ve 3. NP bude provedena demontáž části zábradlí a podhledu.		
8. VZT: V rámci VZT bude navýšen rozsah dodávek a prací oproti původnímu výkazu výměr.		
9. Vytápění: V upravené PD je počet otopných těles redukován oproti původní PD o jedno těleso a celková délka potrubí ÚT navýšena.		
10. Elektroinstalace: Rozsah dodávek a prací je upraven podle nového aktualizovaného výkazu výměr.		
11. ZTI: Nový rozvod kanalizace a vody pro nové sociální zařízení a bar bude realizován v rozsahu podle upravené PD a v souladu se skutečností.		

Zdůvodnění změny:

1. Střecha: Střešní krytinu z falcovaného měděného plechu, která je navržena v PD, nelze použít pro menší sklon střechy než 3°. Pro sklon střechy, který má zimní zahrada, je nutné volit jiný typ krytiny. Aby nevznikl rozpor se zástupci památkové péče, bylo dohodnuto použít systémovou střešní konstrukci společnosti Dörken Delta Alpina, kterou lze použít pro střechy s minimálními spády. Vrchní pohledová konstrukce bude provedena z falcovaného měděného plechu. Celkově se jedná o navýšení prací a materiálu oproti původnímu výkazu výměr. Nové konstrukce střechy budou obsaženy ve Změnovém listu č.3. Projektant v původním zadání chybně vyhodnotil sklon střechy, aby odpovídal ČSN a byly splněny podmínky PBR. Z těchto důvodů byl dopracován návrh nové skladby střešního pláště Zimní zahrady viz příloha č. 2.

2. Podlahy, dlažby a obklady stěn: Po demontáži stávajících podlahových krytin bylo zjištěno, že stávající podkladní betonové vrstvy podlah vykazují množství trhlin a prasklin. Popraskané betonové podkladní vrstvy podlah budou vybourány a nově vybetonovány. Výměry podlahové keramické dlažby a keramického obkladu na stěnách budou navýšeny podle skutečných výměr zaměřených na stavbě. Dle původního výkazu výměr chybí odbourání obkladů a dlažeb, které projektant v původním zadání neuvedl.

3. Výplně otvorů: Po zhodnocení stávajícího stavu jednotlivých interiérových dveřních křidel, dveřních rámu a obložek bylo stanoveno, že jejich repasování vč. několikanásobného nátěru bude nákladné. Z těchto důvodů bylo autorským dozorem rozhodnuto použít nová dveřní křídla včetně rámu a obložek. Dodávka nových dveřních křidel včetně rámu a obložek bude obsažena ve Změnovém listu č.3.

4. Úprava povrchů: Provedení opravy povrchů omítek stěn v podzemním podlaží hradu bylo dohodnuto se zástupci památkové péče po shlednutí jejich stávajícího stavu, protože omítky jsou velmi vlhké a zasolené. Jedná o navýšení prací a materiálu oproti původnímu výkazu výměr z důvodu požadavku objednatele.

5. Navýšení konstrukce základů: Po odstranění stávajících vrstev pro realizaci budoucí podlahy zimní zahrady a očištění stávajících klenbových stropů nad podzemním podlažím hradu bylo zjištěno, že rozsah klenb je větší, než se předpokládalo a proto navržené základové konstrukce nelze vybetonovat dle návrhu v PD. Podle nového návrhu statika bude provedena úprava základových konstrukcí, která spočívá v jejich rozšíření tak, aby lépe přenášely zatížení nové konstrukce mimo historické klenbové stropy.

6. Obklad sloupů: Původně navržená ocelová konstrukce sloupů bude obložena dřevěným obložením. Důvodem je požadavek nového požárně bezpečnostního řešení objektu, aby nosná konstrukce byla navržena na nové požární zatížení.

7. Obnova shozu pro pivní sudy, odpojení stávajících rozvodů a demontáže konstrukcí: Po zhodnocení stávajícího stavu shozu pro pivní sudy bylo zjištěno, že je nutné utěsnit ho proti zatékání dešťové vody a zajistit proti manipulaci nepovolaných osob. Stávající rozvody vody, kanalizace, plynu a elektro připojení musí být odborně odpojeny a zajištěny proti úniku media, aby nedošlo k havárii.

Demontáž části zábradlí a podhledu ve 3. NP bude provedena z důvodu umístění nové protipožární příčky, která bude dočasně oddělovat dva požární úseky.

8. VZT: Rozsah dodávek a prací v části VZT bude navýšen oproti původnímu výkazu výměr z důvodu změn, které souvisejí s novým požárně bezpečnostním řešením v upravené projektové dokumentaci. Nové dodávky a práce budou obsaženy ve Změnovém listu č.3

9. Vytápění: Redukce počtu otopných těles a navýšení celkové délky potrubí ústředního vytápění bude provedeno do souladu s upravenou projektovou dokumentací. Nové dodávky a práce budou obsaženy ve Změnovém listu č.3

10. Elektroinstalace: Rozsah dodávek a prací je upraven v souvislosti s požadavky nově zpracovaném PBR.

11. ZTI: Rozsah dodávek a prací v rámci realizace kanalizace a vody pro nové sociální zařízení a bar je zozšířen podle upravené PD a v souladu se skutečnými rozměry zaměřenými na stavbě.

Obecně lze důvod navržených změn charakterizovat jako změny, které je nutné provést po zjištění skutečného stavu konstrukcí, z důvodu změn v PD provedených v souladu s novým požárně bezpečnostním řešením, z důvodu zjištěných chyb ve výkazu výměr a v projektové dokumentaci.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 6 zákona. Veškeré podmínky § 222 odst. 6 zákona jsou dodrženy, tj. jde o potřebu, která vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a celková povaha veřejné zakázky se nemění. Tento změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	DL STUDIO, s.r.o.

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	27 467 503,93 Kč
Ponížení /navýšení ceny díla bez DPH:	1 993 281,72 Kč
Nová cena díla bez DPH:	29 460 785,65 Kč

160/2/2024

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	do 28 týdnů od zahájení stavebních prací
Nový termín dokončení díla:	do 34 týdnů od zahájení stavebních prací

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): [REDACTED] stavbyvedoucí

Datum: 18.9.2024

Podpis: [REDACTED]

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [REDACTED] stavbyvedoucí

Datum: 18.9.2024

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [REDACTED] ředitel stavební divize

Datum: 18.9.2024

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 19.9.2024

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Ing. Marek Hrvol, předseda Místního

Datum: 25. 09. 2024

Podpis: [REDACTED]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [REDACTED] ekonomka

Datum: 23. 09. 2024

Podpis: [REDACTED]

Příloha změnového listu:

Příloha č. 1: Výpočet víceprací a méněprací

Příloha č. 2.: Návrh skladby nové střešní konstrukce

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LKS07

Stavba: Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

KSO:
Místo: Most

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:
Statutární město Most

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
Mostecká montážní a.s.

IC: 25493507
DIČ: CZ25493507

Projektant:
DL STUDIO, s.r.o.

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 993 281,72
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 993 281,72	418 589,16
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 411 870,88
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LKS07

Stavba: Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Místo: Most

Datum:

04.09.2024

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 993 281,72

2 411 870,88

MM-02	Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02	1 993 281,72	2 411 870,88	STA
01	SO02 - Stavební část - střecha	-49 124,37	-59 440,49	Soupis
02	SO02 - Stavební část - podlahy včetně dlažby, obklady stěn	585 160,36	708 044,04	Soupis
03	SO02 - Stavební část - výplně otvorů	-78 309,60	-94 754,62	Soupis
04	SO02 - Stavební část - úpravy povrchů (omítky, malby)	1 225 070,32	1 482 335,09	Soupis
05	SO02 - Stavební část - navýšení konstrukce základů	144 555,03	174 911,59	Soupis
06	SO02 - Stavební část - obložení sloupů z hlediska požární ochrany	41 374,85	50 063,57	Soupis
07	SO02 - Stavební část - ostatní konstrukce	104 300,00	126 203,00	Soupis
08	SO03 - VZT - změněné položky	20 625,60	24 956,98	Soupis
09	SO04 - Vytápění - změněné položky	14 227,20	17 214,91	Soupis
10	SO05 - Elektroinstalace - změněné položky	4 275,68	5 173,57	Soupis
11	SO06 - ZTI - změněné položky	-18 873,35	-22 836,75	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

01 - SO02 - Stavební část - střecha

KSO:

Místo: Most

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-49 124,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-49 124,37	21,00%	-10 316,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-59 440,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

01 - SO02 - Stavební část - střecha

Místo:

Most

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-49 124,37

méněpráce - MÉNĚPRÁCE

-264 639,07

713 - Izolace tepelné

-211 018,80

762 - Konstrukce tesařské

-25 584,00

764 - Konstrukce klempířské

-28 036,27

vícepráce - VÍCEPRÁCE

215 514,70

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

171 604,40

713 - Izolace tepelné

7 193,45

762 - Konstrukce tesařské

25 614,67

783 - Dokončovací práce - nátěry

11 102,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

01 - SO02 - Stavební část - střecha

Místo: Most

Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant: DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-49 124,37

D méněpráce MĚNĚPRÁCE

-264 639,07

D 713 Izolace tepelné

-211 018,80

1	K	713151131	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně nad krokve, sklonu střechy do 30°	m2	-120,000	77,78	-9 333,60
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

VV rozpočet k SOD - nová skladba střechy

VV -120

-120,000

VV Součet

-120,000

2	M	28376535	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy $\lambda=0,022$ tl 160mm	m2	-126,000	1 180,00	-148 680,00
---	---	----------	--	----	----------	----------	-------------

VV -120*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

-126,000

VV Součet

-126,000

3	K	713151214	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami reflexní nad krokve s difúzní spojovací páskou, tloušťka izolace přes 5 do 16 mm	m2	-120,000	64,76	-7 771,20
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713151214

VV nová skladba střechy

VV -120

-120,000

VV Součet

-120,000

4	M	28355308	pás univerzální parotěsný tepelně izolační s reflexní sendvičovou vrstvou tl 16mm	m2	-126,000	359,00	-45 234,00
---	---	----------	---	----	----------	--------	------------

VV -120*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

-126,000

VV Součet

-126,000

D 762 Konstrukce tesařské

-25 584,00

5	K	R62341250	M+ D bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných	m2	-120,000	213,20	-25 584,00
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

VV nová skladba střechy

VV -120

-120,000

VV Součet

-120,000

D 764 Konstrukce klempířské

-28 036,27

6	K	764131401X	Krytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 30° - s patinovanou povrchovou úpravou	m2	-3,800	7 285,07	-27 683,27
---	---	------------	---	----	--------	----------	------------

VV VV od projektanta - narovnání původního VV

VV K08/S2

VV 100

100,000

VV S4

VV 10,8*1,5

16,200

VV rozpočet k SOD

VV -120

-120,000

VV Součet

-3,800

7	K	R5164	M+D Separální vrstva pod měděnou falcovou střechu	m2	-3,800	62,40	-237,12
---	---	-------	---	----	--------	-------	---------

VV VV od projektanta - narovnání původního VV

VV S2

VV 100

100,000

VV S4

VV 10,8*1,5

16,200

VV rozpočet k SOD

VV -120

-120,000

VV Součet

-3,800

VV 100

100,000

VV S4

VV 10,8*1,5

16,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			rozpočet k SOD				
			-120		-120,000		
			Součet		-3,800		
8	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	-0,040	2 896,96	-115,88
D vícepráce VÍCEPRÁCE							215 514,70
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							171 604,40
1	K	711131111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepícího asfaltového pásu na ploše vodorovné V	m2	136,200	64,40	8 771,28
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711131111				
			Střecha				
			S2 - nová skladba střechy				
			120		120,000		
			S4				
			10,8*1,5		16,200		
			Součet		136,200		
2	M	62855000	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 1,8mm	m2	144,440	136,00	19 643,84
			střecha				
			136,2*1,0605		144,440		
			Součet		144,440		
4	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	136,200	130,94	17 834,03
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559				
			Střecha				
			S2 - nová skladba střechy				
			120		120,000		
			S4				
			10,8*1,5		16,200		
			Součet		136,200		
5	M	62836109	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 3.5mm	m2	158,741	175,00	27 779,68
			136,2*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		158,741		
6	K	711461201	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše vodorovné V zesílením spoji páskem se zalitím okrajů spoje	m2	172,200	86,45	14 886,69
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711461201				
			Střecha				
			S2 - nová skladba střechy				
			Dörken Alpina				
			156		156,000		
			S4				
			10,8*1,5		16,200		
			Součet		172,200		
7	M	28329052	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá 350g/m2	m2	191,749	257,00	49 279,49
			S2 - nová skladba střechy				
			Dörken Delta Alpina				
			156*1,0605		165,438		
			S4				
			10,8*1,5*1,0605		17,180		
			Součet		182,618		
			182,618*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		191,749		
8	K	711491471	Provedení pojistné izolace proti vodě fólií položenou volně s přeplepením spoji na ploše vodorovné V	m2	136,200	76,76	10 454,71
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711491471				
			Střecha				
			S2 - nová skladba střechy				
			Dörken Delta THERM				
			120		120,000		
			S4				
			10,8*1,5		16,200		
			Součet		136,200		
9	M	28329031	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepící páska	m2	144,440	147,00	21 232,68
			Nová skladba střechy - Dörken Delta THERM				
			120*1,0605		127,260		
			S4				
			10,8*1,5*1,0605		17,180		
			Součet		144,440		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,278	1 347,42	1 722,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711101				
D 713			Izolace tepelné	7 193,45			
11	K	713151214	Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemí, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami reflexní nad krokve s difúzní spojovací páskou, tloušťka izolace přes 5 do 16 mm	m2	16,200	67,09	1 086,86
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713151214				
VV			S2				
VV			120		120,000		
VV			S4				
VV			10,8*1,5		16,200		
VV			původní rozpočet k SOD				
VV			-120		-120,000		
VV			Součet		16,200		
12	M	28355308	pás univerzální parotěsný tepelně izolační s reflexní sendvičovou vrstvou tl 16mm	m2	17,010	359,00	6 106,59
VV			původní rozpočet k SOD				
VV			-126		-126,000		
VV			136,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		143,010		
VV			Součet		17,010		
D 762			Konstrukce tesařské	25 614,67			
13	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	4,080	2 629,55	10 728,56
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000				
VV			10,415		10,415		
VV			původní rozpočet k SOD				
VV			-6,335		-6,335		
VV			Součet		4,080		
14	K	R63732212	M+D střešní konstrukce do 10 m výšky římsy z vazníků lepeného lamelového dřeva, konstrukční délky přes 10 do 18 m	m	0,385	17 439,80	6 714,32
VV			10,8		10,800		
VV			rozpočet k SOD				
VV			-10,415		-10,415		
VV			Součet		0,385		
15	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	3,594	2 273,73	8 171,79
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762101				
VV			VV od projektanta				
VV			9,626		9,626		
VV			původní rozpočet k SOD				
VV			-6,032		-6,032		
VV			Součet		3,594		
D 783			Dokončovací práce - nátěry	11 102,18			
16	K	783264101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	31,500	117,20	3 691,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783264101				
VV			S2				
VV			120*2		240,000		
VV			S4				
VV			10,5*1,5*2		31,500		
VV			původní rozpočet k SOD				
VV			-240		-240,000		
VV			Součet		31,500		
17	K	783267101	Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	31,500	114,30	3 600,45
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783267101				
VV			S2				
VV			120*2		240,000		
VV			S4				
VV			10,5*1,5*2		31,500		
VV			původní rozpočet k SOD				
VV			-240		-240,000		
VV			Součet		31,500		
18	K	783268101	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	31,500	120,95	3 809,93
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783268101				
VV			S2				
VV			120*2		240,000		
VV			S4				
VV			10,5*1,5*2		31,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			původní rozpočet k SOD				
W			-240		-240,000		
W			Součet		31,500		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

02 - SO02 - Stavební část - podlahy včetně dlažby, obklady stěn

KSO:

Místo: Most

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

585 160,36

DPH základní
snížená

Základ daně
585 160,36
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
122 883,68
0,00

Cena s DPH

v CZK

708 044,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

02 - SO02 - Stavební část - podlahy včetně dlažby, obklady stěn

Místo:

Most

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

585 160,36

méněpráce - MĚNĚPRÁCE

-32 703,70

vícepráce - VÍCEPRÁCE

617 864,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

243 271,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 148,78

997 - Přesun sutě

150 757,52

998 - Přesun hmot

108 206,07

713 - Izolace tepelné

29 106,54

771 - Podlahy z dlaždic

33 546,03

776 - Podlahy povlakové

908,59

781 - Dokončovací práce - obklady

21 432,84

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 486,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

02 - SO02 - Stavební část - podlahy včetně dlažby, obklady stěn

Místo:

Most

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

585 160,36

D méněpráce

MÉNĚPRÁCE

-32 703,70

1	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	-5,300	4 997,40	-26 486,22
	VV		S1				
	VV		-106*0,05		-5,300		
	VV		Součet		-5,300		
2	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	-5,300	1 173,11	-6 217,48
	VV		S1				
	VV		-106*0,05		-5,300		
	VV		Součet		-5,300		

D vícepráce

VÍCEPRÁCE

617 864,06

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

243 271,61

1	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	5,986	5 570,00	33 342,02
	P		Poznámka k položce: ☐ nová položka				
	VV		požadavek autorského dozoru - vybourání původních podlah				
	VV		místnost č.1.05				
	VV		0,8*13,4*0,07		0,750		
	VV		místnost č.1.04				
	VV		74,8*0,07		5,236		
	VV		Součet		5,986		
2	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	5,986	1 173,11	7 022,24
	P		Poznámka k položce: ☐ nová položka				
	VV		požadavek autorského dozoru - vybourání původních podlah				
	VV		místnost č.1.05				
	VV		0,8*13,4*0,07		0,750		
	VV		místnost č.1.04				
	VV		74,8*0,07		5,236		
	VV		Součet		5,986		
3	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	5,986	401,00	2 400,39
	P		Poznámka k položce: ☐ nová položka				
	VV		požadavek autorského dozoru - vybourání původních podlah				
	VV		místnost č.1.05				
	VV		0,8*13,4*0,07		0,750		
	VV		místnost č.1.04				
	VV		74,8*0,07		5,236		
	VV		Součet		5,986		
4	K	631311126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30	m3	10,600	5 430,00	57 558,00
	VV		S1				
	VV		106*0,1		10,600		
5	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	10,600	660,00	6 996,00
	VV		S1				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		106*0,1		10,600		
6	K	631341158	Mazanina z lehkého keramického betonu ze suchých směsí tl. přes 80 do 120 mm tř. LC 16/18	m3	8,228	1 800,00	14 810,40
	P		Poznámka k položce: □ nová položka				
	VV		místnost č.1.04 - požadavek autorského dozoru - vybourání původ. podlah				
	VV		74,8*0,11		8,228		
	VV		Součet		8,228		
7	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,816	39 000,00	70 824,00
	VV		S1 - výměra od projektanta				
	VV		106*0,0079*1,2		1,005		
	VV		požadavek autorského dozoru - vybourání původních podlah				
	VV		místnost č.1.05				
	VV		0,8*13,4*0,0079*1,2		0,102		
	VV		místnost č.1.04				
	VV		74,8*0,0079*1,2		0,709		
	VV		Součet		1,816		
8	K	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	85,520	558,00	47 720,16
	P		Poznámka k položce: □ nová položka				
	VV		požadavek autorského dozoru - vybourání původních podlah				
	VV		místnost č.1.05				
	VV		0,8*13,4		10,720		
	VV		místnost č.1.04				
	VV		74,8		74,800		
	VV		Součet		85,520		
9	K	632451107	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 15 do 20 mm	m2	2,410	1 010,00	2 434,10
	VV		S9				
	VV		1.PP				
	VV		8,88+10,82		19,700		
	VV		1.NP				
	VV		6,6+2+6,09++32,14+60,08+3,08+8,72+5,37+2+1,09+3,17+1,2		137,500		
	VV		7+1,02+1,53+3,34				
	VV		2.NP				
	VV		6,49+7,83+3,17+6,92		24,410		
	VV		rozpočet k SOD				
	VV		-179,2		-179,200		
	VV		Součet		2,410		
10	K	632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	10,600	15,50	164,30
	VV		S1				
	VV		106*0,1		10,600		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 148,78
11	K	952902611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch	m2	92,220	16,80	1 549,30
	P		Poznámka k položce: □ nová položka				
	VV		požadavek autorského dozoru - vybourání původních podlah				
	VV		místnost č.1.05				
	VV		0,8*13,4		10,720		
	VV		místnost č.1.04				
	VV		74,8		74,800		
	VV		místnost č.1.03				
	VV		6,7*1,0		6,700		
	VV		Součet		92,220		
12	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,420	3 070,00	7 429,40
	VV		1.PP				
	VV		12,1*0,2		2,420		
13	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	85,520	154,00	13 170,08
	P		Poznámka k položce: □ Jedná se o vybourání podkladní vrstvy pod dlažbou lepidlo/malta				
	VV		požadavek autorského dozoru - vybourání původních podlah				
	VV		místnost č.1.05				
	VV		0,8*13,4		10,720		
	VV		místnost č.1.04				
	VV		74,8		74,800		
	VV		Součet		85,520		
	D	997	Přesun sutě				150 757,52
14	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	35,098	1 750,00	61 421,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013212							
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	35,098	304,00	10 669,79
16	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	350,980	13,30	4 668,03
VV		35,098*10		350,980			
17	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	20,000	2 030,00	40 600,00
18	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	15,980	2 090,00	33 398,20
D 998 Přesun hmot							108 206,07
19	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	59,129	1 830,00	108 206,07
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001							
P Poznámka k položce: □							
VV nová položka							
VV 72,389-13,26							
VV Součet							
D 713 Izolace tepelné							29 106,54
20	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	85,520	51,69	4 420,53
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111							
VV požadavek autorského dozoru - nové podlahy							
VV místnost č.1.05							
VV 0,8*13,4							
VV místnost č.1.04							
VV 74,8							
VV Součet							
21	M	28375030	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 90mm	m2	82,280	262,00	21 557,36
P Poznámka k položce: □							
VV nová položka							
VV 74,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství							
VV Součet							
22	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	11,792	233,00	2 747,54
P Poznámka k položce: □							
VV nová položka							
VV 10,72*1,1 "Přepočtené koeficientem množství							
23	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,250	1 524,44	381,11
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713101							
P Poznámka k položce: □							
VV nová položka							
D 771 Podlahy z dlaždic							33 546,03
24	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	112,380	171,38	19 259,68
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771571810							
VV 1.NP							
VV 2+5,96+74,8+60,08+106,96+3,08+8,72+7,35+1,5+1,35+1,93+1,05+3,07+1,02+1,53+3,34							
VV 2.NP							
VV 5,37+5,41+3,17+6,7+2,99							
VV fakturace 1/2023							
VV -195							
VV Součet							
25	K	465R	M+D P01 - Replika historické dlažby dle PD	m2	0,190	8 437,00	1 603,03
VV 105							
VV původní rozpočet k SOD							
VV -104,81							
26	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2	m2	5,780	1 088,25	6 290,09
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574153							
VV původní rozpočet k SOD							
VV -32,66							
VV P07							
VV 10,82+6,09+3,08+8,72+5,37+2+1,09+1,27							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		5,780		
27	M	59761008X	P07 - dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x600mm antracit, R9	m2	6,647	930,00	6 181,71
VV			5,78*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		6,647		
VV			Součet		6,647		
28	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,265	798,18	211,52
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771102				
VV			2,617		2,617		
VV			původní rozpočet k SOD				
VV			-2,352		-2,352		
VV			Součet		0,265		
D 776			Podlahy povlakové				908,59
29	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	5,550	163,71	908,59
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776201812				
VV			1.NP				
VV			5,55		5,550		
D 781			Dokončovací práce - obklady				21 432,84
30	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	156,000	137,39	21 432,84
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781471810				
VV			(22+22+8+16+14)*3		246,000		
VV			52*3		156,000		
VV			faktura 1/2023				
VV			-246		-246,000		
VV			Součet		156,000		
D 783			Dokončovací práce - nátěry				8 486,08
31	K	783913151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) syntetický	m2	92,220	92,02	8 486,08
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783913151				
P			Poznámka k položce: ☐				
VV			nová položka				
VV			požadavek autorského dozoru - nové podlahy				
VV			místnost č.1.05				
VV			0,8*13,4		10,720		
VV			místnost č.1.04				
VV			74,8		74,800		
VV			místnost č.1.03				
VV			6,7*1,0		6,700		
VV			Součet		92,220		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

03 - SO02 - Stavební část - výplně otvorů

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-78 309,60

DPH základní
snížená

Základ daně
-78 309,60
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-16 445,02
0,00

Cena s DPH

v CZK

-94 754,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

03 - SO02 - Stavební část - výplně otvorů

Místo:

Most

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-78 309,60

méněpráce - MĚNĚPRÁCE

-84 660,00

766a - M+D Okna/dveře

-84 660,00

vícepráce - VÍCEPRÁCE

6 350,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

03 - SO02 - Stavební část - výplně otvorů

Místo:

Most

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-78 309,60

D méněpráce MĚNĚPRÁCE

-84 660,00

D 766a M+D Okna/dveře

-84 660,00

1	K	D13	D13 - Dveře vnitřní 900x1970mm, včetně zárubně, kování a příslušenství dle tabulky výplní otvorů	kus	-1,000	15 360,00	-15 360,00
2	K	D18	D18 - Stávající dveře se stávajícími obložkovými/ocelovými zárubněmi - budou pouze repasovány/v případě potřeby natřeny	kus	-1,000	13 110,00	-13 110,00
	VV		2		2,000		
	VV		rozpočet k SOD				
	VV		-3		-3,000		
	VV		Součet		-1,000		
3	K	D19	D19 - Stávající dveře se stávajícími obložkovými/ocelovými zárubněmi - budou pouze repasovány/v případě potřeby natřeny	kus	-2,000	13 110,00	-26 220,00
	VV		-2		-2,000		
4	K	D21	D21 - Stávající dveře se stávajícími obložkovými/ocelovými zárubněmi - budou pouze repasovány/v případě potřeby natřeny	kus	-1,000	15 345,00	-15 345,00
	VV		1		1,000		
	VV		původní rozpočet k SOD				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		-1,000		
5	K	D22	D22 - Stávající dveře se stávajícími obložkovými/ocelovými zárubněmi - budou pouze repasovány/v případě potřeby natřeny	kus	-1,000	14 625,00	-14 625,00
	VV		1		1,000		
	VV		původní rozpočet k SOD				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		-1,000		
D			vícepráce VÍCEPRÁCE				6 350,40
1	K	K158	Demontáž interiérových dveří	ks	14,000	453,60	6 350,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

04 - SO02 - Stavební část - úpravy povrchů (omítky , malby)

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 225 070,32

DPH základní
snížená

Základ daně
1 225 070,32
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
257 264,77
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 482 335,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

04 - SO02 - Stavební část - úpravy povrchů (omítky , malby)

Místo:

Most

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 225 070,32

méněpráce - MĚNĚPRÁCE

-13 803,58

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-13 803,58

vícepráce - VÍCEPRÁCE

1 238 873,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

881 749,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

218 012,60

997 - Přesun sutě

65 811,05

998 - Přesun hmot

17 449,88

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

55 850,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

04 - SO02 - Stavební část - úpravy povrchů (omítky, malby)

Místo:

Most

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 225 070,32

D méněpráce MĚNĚPRÁCE

-13 803,58

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-13 803,58

1	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-28,730	207,21	-5 953,14
	VV		S10				
	VV		6,6+2+6,09+71,89+60,06+3,08+8,72+5,37+2+1,09+3,17+1,27		201,640		
	VV		+1,02+1,53+3,34+6,49+7,83+3,17+6,92				
	VV		rozpočet k SOD				
	VV		-230,37		-230,370		
	VV		Součet		-28,730		
2	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	-10,532	258,69	-2 724,52
	VV		S12				
	VV		34,82*2		69,640		
	VV		1,414*2		2,828		
	VV		rozpočet k SOD				
	VV		-83		-83,000		
	VV		Součet		-10,532		
3	K	612811001	Omítka tepelně izolační vnitřních ploch svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti prováděná v 1 vrstvě, tloušťky do 20 mm	m2	-10,532	486,70	-5 125,92
	VV		S12				
	VV		34,82*2		69,640		
	VV		1,414*2		2,828		
	VV		rozpočet k SOD				
	VV		-83		-83,000		
	VV		Součet		-10,532		

D vícepráce VÍCEPRÁCE

1 238 873,90

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

881 749,91

1	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	465,468	182,00	84 715,18
	VV		S12				
	VV		34,82*2		69,640		
	VV		1,414*2		2,828		
	VV		S10				
	VV		380*3,4		1 292,000		
	VV		rozpočet k SOD				
	VV		-899		-899,000		
	VV		Součet		465,468		
2	K	611325131x	M+D sanační systém s hydroizolačním opatřením proti negativnímu tlaku vody - stropy/klenby	m2	19,700	3 425,16	67 475,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
			Poznámka k položce:☐ Přesné názvy materiálů jsou uvedeny pouze informativně, lze použít jiné materiály stejných,☐ nebo lepších vlastností. Vždy je však nutné použití materiálů v památkově chráněném objektu☐ odsouhlasit zástupcem památkové péče.☐ Na připravený podklad bude proveden fluátovací nátěr (nástriek) jehož prostřednictvím mohou být☐ solí rozpustné ve vodě (chloridy a sírany) přeměněny na nerozpustné resp. těžko rozpustné☐ sloučeniny. Zabráňuje se tak pronikání snadno rozpustných solí do ještě čerstvé, nehydrofobní☐ sanační vrstvy během fáze schnutí. ESCO-FLUAT se nanáší ve dvou prac. krocích, vždy po☐ proschnutí nátěru (druhý den) se provede mechanické očištění zdiva. Následně bude☐ provedeno přespárování a vyrovnaní zdiva síranuvzdornou maltou Asocret M30 do čerstvého☐ plošného nástriku Aquafinu F (1:1 s vodou). Již po 3-4hod je možno zdivo natřít první vrstvou☐ síranuvzdorné hydroizolační stěrky AQUAFIN–1K, po zaschnutí opakovat ve dvou☐ pracovních krocích se spotřebou min.3kg/m2 tl. vrstvy cca 2mm . Toto opatření vytváří☐ izolaci proti negativnímu tlaku vody, ale zároveň umožňuje difuzi vodních par přes následný☐ sanační systém. Do poslední vrstvy Aquafin 1K se po cca 6-8 hod provede kotevní podhoz☐ THERMOPAL-SP pro vytvoření hrubého povrchu jako kontaktního mostu – nanášet síťovitě,☐ doporučují do vrstvy čerstvé hydroizolační stěrky Aquafin 1K s celoplošným pokrytím.☐ Technologická přestávka – nejméně 2 dny, při nepříznivém počasí přiměřeně prodloužit.☐ Sanační WTA omítka THERMOPAL ULTRA white bude nanesena ve vrstvě min. 25 mm na☐ vyzrálý podhoz a bude pouze stržena na hrubo. Povrch po provedení zdrsnit mřížkovou☐ škrabkou, nebo vyhladí filcovým hladítkem (již se nemusí použít trasvápenná stěrka – štuk).☐ Pokud by bylo nutné aplikovat větší vrstvu než 30mm, je nutné aplikaci rozdělit do dvou☐ 1.PP-cena stanovena dle CN dodavatele sanačního systému Schömburg S13 8,88+10,82			19,700		
3	K	612325131X	M+D sanační systém s hydroizolačním opatřením proti negativnímu tlaku vody - stěny	m2	255,600	2 854,30	729 559,08	
			Poznámka k položce:☐ Přesné názvy materiálů jsou uvedeny pouze informativně, lze použít jiné materiály stejných,☐ nebo lepších vlastností. Vždy je však nutné použití materiálů v památkově chráněném objektu☐ odsouhlasit zástupcem památkové péče.☐ Na připravený podklad bude proveden fluátovací nátěr (nástriek) jehož prostřednictvím mohou být☐ solí rozpustné ve vodě (chloridy a sírany) přeměněny na nerozpustné resp. těžko rozpustné☐ sloučeniny. Zabráňuje se tak pronikání snadno rozpustných solí do ještě čerstvé, nehydrofobní☐ sanační vrstvy během fáze schnutí. ESCO-FLUAT se nanáší ve dvou prac. krocích, vždy po☐ proschnutí nátěru (druhý den) se provede mechanické očištění zdiva. Následně bude☐ provedeno přespárování a vyrovnaní zdiva síranuvzdornou maltou Asocret M30 do čerstvého☐ plošného nástriku Aquafinu F (1:1 s vodou). Již po 3-4hod je možno zdivo natřít první vrstvou☐ síranuvzdorné hydroizolační stěrky AQUAFIN–1K, po zaschnutí opakovat ve dvou☐ pracovních krocích se spotřebou min.3kg/m2 tl. vrstvy cca 2mm . Toto opatření vytváří☐ izolaci proti negativnímu tlaku vody, ale zároveň umožňuje difuzi vodních par přes následný☐ sanační systém. Do poslední vrstvy Aquafin 1K se po cca 6-8 hod provede kotevní podhoz☐ THERMOPAL-SP pro vytvoření hrubého povrchu jako kontaktního mostu – nanášet síťovitě,☐ doporučují do vrstvy čerstvé hydroizolační stěrky Aquafin 1K s celoplošným pokrytím.☐ Technologická přestávka – nejméně 2 dny, při nepříznivém počasí přiměřeně prodloužit.☐ Sanační WTA omítka THERMOPAL ULTRA white bude nanesena ve vrstvě min. 25 mm na☐ vyzrálý podhoz a bude pouze stržena na hrubo. Povrch po provedení zdrsnit mřížkovou☐ škrabkou, nebo vyhladí filcovým hladítkem (již se nemusí použít trasvápenná stěrka – štuk).☐ Pokud by bylo nutné aplikovat větší vrstvu než 30mm, je nutné aplikaci rozdělit do dvou☐ 1.PP - cena stanovena dle CN dodavatele sanačního systému Schömburg 255,6 Součet				255,600	255,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				218 012,60
4	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	19,700	142,00	2 797,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011191				
	VV		1.PP				
	VV		S13				
	VV		8,88+10,82		19,700		
	VV		Součet		19,700		
5	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	255,600	112,00	28 627,20
			S13				
	VV		1.PP				
	VV		255,6		255,600		
	VV		Součet		255,600		
6	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdíva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	255,600	730,00	186 588,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985142112				
	VV		S13				
	VV		1.PP				
	VV		255,6		255,600		
	VV		Součet		255,600		
D 997			Přesun sutě				65 811,05
7	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	15,398	1 750,00	26 946,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013212				
	VV		0,985+14,413		15,398		
	VV		Součet		15,398		
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,398	301,00	4 634,80
9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	153,980	13,30	2 047,93
	VV		15,398*10		153,980		
	VV		Součet		153,980		
10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	15,398	2 090,00	32 181,82
D 998			Přesun hmot				17 449,88
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	42,980	406,00	17 449,88
	VV		194,786		194,786		
	VV		rozpočet k SOD				
	VV		-151,806		-151,806		
	VV		Součet		42,980		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				55 850,46
12	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	471,710	20,20	9 528,54
	VV		S10				
	VV		380*3,4		1 292,000		
	VV		6,6+2+6,09+71,89+60,06+3,08+8,72+5,37+2+1,09+3,17+1,27+1,02+1,53+3,34+6,49+7,83+3,17+6,92		201,640		
	VV		SDK				
	VV		(0,9+9,26+18,4+17,16)*2		91,440		
	VV		16		16,000		
	VV		H01				
	VV		3		3,000		
	VV		H02				
	VV		15+1+1		17,000		
	VV		původní rozpočet k SOD				
	VV		-1149,37		-1 149,370		
	VV		Součet		471,710		
13	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	471,710	98,20	46 321,92
	VV		1621,08		1 621,080		
	VV		původní rozpočet k SOD				
	VV		-1149,37		-1 149,370		
	VV		Součet		471,710		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

05 - SO02 - Stavební část - navýšení konstrukce základů

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

144 555,03

DPH základní
snížená

Základ daně

144 555,03

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

30 356,56

0,00

Cena s DPH

v CZK

174 911,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt: MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis: 05 - SO02 - Stavební část - navýšení konstrukce základů

Místo: Most

Zadavatel: Statutární město Most

Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.

Datum: 04.09.2024

Projektant: DL STUDIO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	144 555,03
vícepráce - VÍCEPRÁCE	144 555,03
1 - Zemní práce	56 906,83
2 - Zakládání	73 437,64
713 - Izolace tepelné	14 210,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

05 - SO02 - Stavební část - navýšení konstrukce základů

Místo:

Most

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

144 555,03

D vícepráce

VÍCEPRÁCE

144 555,03

D 1

Zemní práce

56 906,83

1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	1,500	185,31	277,97
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV

deska

VV

105*0,5

52,500

VV

rozpočet k SOD

VV

-51

-51,000

VV

Součet

1,500

2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	16,828	127,00	2 137,16
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211311

3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně - 1311	m3	50,484	117,00	5 906,63
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211319

VV

16,828*3

50,484

4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	16,828	344,42	5 795,90
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV

52,5+25,3

77,800

VV

rozpočet k SOD

VV

-60,972

-60,972

VV

Součet

16,828

5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	30,290	1 400,00	42 406,00
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

VV

77,8*1,8

140,040

VV

rozpočet k SOD

VV

-109,75

-109,750

VV

Součet

30,290

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	16,828	22,77	383,17
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV

77,8

77,800

VV

rozpočet k SOD

VV

-60,972

-60,972

VV

Součet

16,828

D 2

Zakládání

73 437,64

7	K	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	12,906	3 881,79	50 098,38
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

VV

pasy

VV

(4,6+7,3+4+13+10,7+5)*0,4*0,9

16,056

VV

(2,8+2,8)*1,1*1,2

7,392

VV

rozpočet k SOD

VV

-10,542

-10,542

VV

Součet

12,906

8	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,317	73 625,43	23 339,26
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

VV

pasy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			0,50686*1,15		0,583		
VV			rozpočet k SOD				
VV			-0,266		-0,266		
VV			Součet		0,317		
D		713	Izolace tepelné				14 210,56
9	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložení jednovrstvě	m2	26,055	43,77	1 140,43
VV			Pasy XPS tl.80				
VV			(4,6+7,3+4+13+10,7+5)*1,2		53,520		
VV			(2,8+2,8)*1,5		8,400		
VV			pasy XPS tl. 40				
VV			11*1		11,000		
VV			rozpočet k SOD				
VV			-46,865		-46,865		
VV			Součet		26,055		
10	M	28376421	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	27,358	470,00	12 858,26
VV			65,016		65,016		
VV			rozpočet k SOD				
VV			-37,658		-37,658		
VV			Součet		27,358		
11	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,194	1 092,13	211,87
VV			VV od projektanta				
VV			1,998		1,998		
VV			původní rozpočet k SOD				
VV			-1,804		-1,804		
VV			Součet		0,194		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

06 - SO02 - Stavební část - obložení sloupů z hlediska požární ochrany

KSO:

Místo: Most

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2024

IC:

DIČ:

IC:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

41 374,85

DPH základní
snížená

Základ daně
41 374,85
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 688,72
0,00

Cena s DPH

v CZK

50 063,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

06 - SO02 - Stavební část - obložení sloupů z hlediska požární ochrany

Místo:

Most

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

41 374,85

vícepráce - VÍCEPRÁCE

41 374,85

766 - Konstrukce truhlářské

29 004,16

783 - Dokončovací práce - nátěry

12 370,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

06 - SO02 - Stavební část - obložení sloupů z hlediska požární ochrany

Místo:	Most	Datum:	04.09.2024
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	DL STUDIO, s.r.o.
Zhotovitel:	Mostecká montážní a.s.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							41 374,85
D	vícepráce	VÍCEPRÁCE					41 374,85
D	766	Konstrukce truhlářské					29 004,16
1	K	766432312	Montáž obložení sloupů nebo pilířů plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 60 do 80 mm	m2	35,144	338,00	11 878,67
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766432312				
		VV	obklad sloupů				
		VV	(0,2+0,2+0,2+0,2)*3,0*5		12,000		
		VV	(0,2+0,2+0,2+0,2)*2,77*5		11,080		
		VV	(0,2+0,2+0,2+0,2)*3,77*4		12,064		
		VV	Součet		35,144		
2	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	38,658	443,00	17 125,49
		VV	35,144*1,1		38,658		
		VV	Součet		38,658		
D	783	Dokončovací práce - nátěry					12 370,69
3	K	783264101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	35,144	117,00	4 111,85
		VV	obklad sloupů - požadavek PBŘ				
		VV	(0,2+0,2+0,2+0,2)*3,0*5		12,000		
		VV	(0,2+0,2+0,2+0,2)*2,77*5		11,080		
		VV	(0,2+0,2+0,2+0,2)*3,77*4		12,064		
		VV	Součet		35,144		
4	K	783267101	Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	35,144	114,00	4 006,42
		VV	obklad sloupů - požadavek PBŘ				
		VV	(0,2+0,2+0,2+0,2)*3,0*5		12,000		
		VV	(0,2+0,2+0,2+0,2)*2,77*5		11,080		
		VV	(0,2+0,2+0,2+0,2)*3,77*4		12,064		
		VV	Součet		35,144		
5	K	783268101	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	35,144	121,00	4 252,42
		VV	obklad sloupů - požadavek PBŘ				
		VV	(0,2+0,2+0,2+0,2)*3,0*5		12,000		
		VV	(0,2+0,2+0,2+0,2)*2,77*5		11,080		
		VV	(0,2+0,2+0,2+0,2)*3,77*4		12,064		
		VV	Součet		35,144		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

07 - SO02 - Stavební část - ostatní konstrukce

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			104 300,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	104 300,00	21,00%	21 903,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			126 203,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

07 - SO02 - Stavební část - ostatní konstrukce

Místo:

Most

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Datum:

04.09.2024

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

104 300,00

vícepráce - VÍCEPRÁCE

104 300,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

104 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

07 - SO02 - Stavební část - ostatní konstrukce

Místo:

Most

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

104 300,00

D vícepráce

VÍCEPRÁCE

104 300,00

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

104 300,00

1	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	96,000	300,00	28 800,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1302				
		VV	obnovení shozu pro pivo - zednické začištění otvoru ,				
		VV	zaizolování otvoru , montáž poklopu				
		VV	8*6*2		96,000		
		VV	Součet		96,000		
2	M	63126071	poklop kompozitní zátěžový hranatý včetně rámu a příslušenství 1000/1200mm B125	kus	1,000	17 900,00	17 900,00
3	K	HZS2131	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník	hod	16,000	300,00	4 800,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2131				
		VV	Demontáž části zábradlí				
		VV	8*2		16,000		
		VV	Součet		16,000		
4	K	HZS2171	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sádkartonař	hod	96,000	300,00	28 800,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2171				
		VV	Demontáž podhledu 3.NP				
		VV	8*6*2		96,000		
		VV	Součet		96,000		
5	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	80,000	300,00	24 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2232				
		VV	Odborné odpojení a zajištění všech přípojných rozvodů médií				
		VV	8*5*2		80,000		
		VV	Součet		80,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

08 - SO03 - VZT - změněné položky

KSO:

Místo: Most

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20 625,60

DPH základní
snížená

Základ daně
20 625,60
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 331,38
0,00

Cena s DPH

v CZK

24 956,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

08 - SO03 - VZT - změněné položky

Místo:

Most

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

20 625,60

méněpráce - MÉNĚPRÁCE

-86 636,40

01 - Větrání

-86 636,40

vícepráce - VÍCEPRÁCE

107 262,00

01 - Větrání

107 262,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

08 - SO03 - VZT - změněné položky

Místo:

Most

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							20 625,60
D méněpráce MĚNĚPRÁCE							-86 636,40
D 01 Větrání							-86 636,40
1	K	K008	Čtyřhranné potrubí ALP, včetně tvarovek ALP	m2	-43,000	2 014,80	-86 636,40
	W		45		45,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-88		-88,000		
	W		Součet		-43,000		
D vícepráce VÍCEPRÁCE							107 262,00
D 01 Větrání							107 262,00
1	K	K006	Čtyřhranné potrubí sk.l pozink.	m2	50,000	924,00	46 200,00
	W		65		65,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-15		-15,000		
	W		Součet		50,000		
2	K	K012	Kruhové VZT potrubí + 30% tvarovek DN 125	bm	13,000	438,00	5 694,00
	W		25		25,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-12		-12,000		
	W		Součet		13,000		
3	K	K016	požární izolace Orstech 65H tl. 40mm	m2	60,000	777,60	46 656,00
	W		95		95,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-35		-35,000		
	W		Součet		60,000		
4	K	K019	stěnový ventilátor Vortige Quadro medio T 150 m3/hod	ks	2,000	4 356,00	8 712,00
	W		3		3,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-1		-1,000		
	W		Součet		2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

09 - SO04 - Vytápění - změněné položky

KSO:

Místo: Most

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 227,20

DPH základní
snížená

Základ daně
14 227,20
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 987,71
0,00

Cena s DPH

v CZK

17 214,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

09 - SO04 - Vytápění - změněné položky

Místo:

Most

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

14 227,20

méněpráce - MÉNĚPRÁCE

-13 519,20

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-13 519,20

vícepráce - VÍCEPRÁCE

27 746,40

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

27 746,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

09 - SO04 - Vytápění - změněné položky

Místo:

Most

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 227,20

D méněpráce

MÉNĚPRÁCE

-13 519,20

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

-13 519,20

1	K	735152655	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1663 W	kus	-1,000	13 519,20	-13 519,20
---	---	-----------	--	-----	--------	-----------	------------

VV

1

1,000

VV

původní rozpočet k SOD

VV

-2

-2,000

VV

Součet

-1,000

D vícepráce

VÍCEPRÁCE

27 746,40

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

27 746,40

1	K	733223205	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 28/1,5	m	22,000	1 179,60	25 951,20
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

VV

38

38,000

VV

původní rozpočet k SOD

VV

-16

-16,000

VV

Součet

22,000

2	K	733811242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	22,000	81,60	1 795,20
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

VV

38

38,000

VV

původní rozpočet k SOD

VV

-16

-16,000

VV

Součet

22,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt: MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis: 10 - SO05 - Elektroinstalace - změněné položky

KSO: Místo: Most

Zadavatel: Statutární město Most

Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.

Projektant: DL STUDIO, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 04.09.2024

IČ: DIČ:

IČ: 25493507 DIČ: CZ25493507

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 275,68
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 275,68	21,00%	897,89
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			5 173,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

10 - SO05 - Elektroinstalace - změněné položky

Místo:

Most

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 275,68

méněpráce - MĚNĚPRÁCE

-81 126,00

02 - Rozváděč RG

-4 776,00

03 - Silové a slaboproudé kabely

-14 862,00

04 - Svítidla

-9 360,00

05 - Ovladače, zásuvky, ostatní

-324,00

08 - Doplnění systém EPS

-33 324,00

10 - Audio systém

-18 480,00

vícepráce - VÍCEPRÁCE

85 401,68

02 - Rozváděč RG

7 076,11

03 - Silové a slaboproudé kabely

38 134,30

04 - Svítidla

16 076,34

05 - Ovladače, zásuvky, ostatní

24 114,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

10 - SO05 - Elektroinstalace - změněné položky

Místo:

Most

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 275,68

D méněpráce MĚNĚPRÁCE

-81 126,00

D 02 Rozváděč RG

-4 776,00

1	K	K061	Proudový chránič 25/4/0.03	kus	-2,000	2 388,00	-4 776,00
	W		2		2,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-4		-4,000		
	W		Součet		-2,000		

D 03 Silové a slaboproudé kabely

-14 862,00

2	K	K074	Kabel CYKY-J 5 x 16	m	-15,000	450,00	-6 750,00
	W		15		15,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-30		-30,000		
	W		Součet		-15,000		

3	K	K081	Kabel UTP 4 x 2 x 0,5 cat.5e	m	-130,000	62,40	-8 112,00
	W		50		50,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-180		-180,000		
	W		Součet		-130,000		

D 04 Svítidla

-9 360,00

4	K	K099	S12 přisazené stropní svítidlo 9	kpl	-4,000	2 340,00	-9 360,00
	W		5		5,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-9		-9,000		
	W		Součet		-4,000		

D 05 Ovladače, zásuvky, ostatní

-324,00

5	K	K111	Dvojrámec vodorovný	kus	-2,000	162,00	-324,00
	W		3		3,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-5		-5,000		
	W		Součet		-2,000		

D 08 Doplnění systém EPS

-33 324,00

6	K	K128	Kouřovo-optický detektor	kus	-3,000	3 780,00	-11 340,00
7	K	K129	Patice pro kouřový detektor	kus	-3,000	1 008,00	-3 024,00
8	K	K130	Instalace a připojení kouřových detektorů	kpl	-1,000	960,00	-960,00
9	K	K131	Oživení rozšířeného systému EPS	kpl	-1,000	6 000,00	-6 000,00
10	K	K116	Drobný instalační materiál	kpl	-1,000	12 000,00	-12 000,00

D 10 Audio systém

-18 480,00

11	K	K139	nástěnný nebo stropní reproduktor	kus	-10,000	1 848,00	-18 480,00
----	---	------	-----------------------------------	-----	---------	----------	------------

D vícepráce VÍCEPRÁCE

85 401,68

D 02 Rozváděč RG

7 076,11

1	K	K053	Jistič B10/1	kus	2,000	347,04	694,08
	W		5		5,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-3		-3,000		
	W		Součet		2,000		
2	K	K057	Jistič B16/3	kus	1,000	949,27	949,27
	W		3		3,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-2		-2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet		1,000		
3	K	K060	Chránič s jističem B10/1N/0.03	kus	2,000	1 837,30	3 674,60
	W		10		10,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-8		-8,000		
	W		Součet		2,000		
4	K	K067	Lišta propojovací 3pólová, 16 mm2, 1m	kus	1,000	898,23	898,23
	W		2		2,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-1		-1,000		
	W		Součet		1,000		
5	K	K068	Lišta N,PE, 16 mm2, 1m	kus	1,000	469,53	469,53
	W		2		2,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-1		-1,000		
	W		Součet		1,000		
6	K	K070	Svorka Wago 2,5mm2 šedá	kus	16,000	24,40	390,40
	W		85		85,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-69		-69,000		
	W		Součet		16,000		
	D	03	Sílové a slaboproudé kabely				38 134,30
7	K	K077	Kabel CYKY-J 5 x 1,5	m	65,000	84,72	5 506,80
	W		100		100,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-35		-35,000		
	W		Součet		65,000		
8	K	K078	Kabel CYKY-J 3 x 2,5	m	50,000	75,84	3 792,00
	W		800		800,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-750		-750,000		
	W		Součet		50,000		
9	K	K079	Kabel CYKY-J 3 x 1,5	m	250,000	68,39	17 097,50
	W		1100		1 100,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-850		-850,000		
	W		Součet		250,000		
10	K	K080	Kabel UTP 4 x 2 x 0,5 cat.6	m	100,000	57,16	5 716,00
	W		450		450,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-350		-350,000		
	W		Součet		100,000		
11	K	K082	Kabel SCY 2x1,5	m	50,000	71,45	3 572,50
	W		550		550,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-500		-500,000		
	W		Součet		50,000		
12	K	K084	Ochranné pospojování CY6	m	50,000	48,99	2 449,50
	W		100		100,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-50		-50,000		
	W		Součet		50,000		
	D	04	Svítlidla				16 076,34
13	K	K102	S15 zářivkové svítidlo	kpl	7,000	2 296,62	16 076,34
	W		13		13,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-6		-6,000		
	W		Součet		7,000		
	D	05	Ovladače, zásuvky, ostatní				24 114,93
14	K	K110	Jednorámeček	kus	15,000	76,55	1 148,25
	W		22		22,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-7		-7,000		
	W		Součet		15,000		
15	K	K113	Instalační krabice KU68	kus	20,000	52,98	1 059,60
	W		60		60,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-40		-40,000		
	W		Součet		20,000		
16	K	K114	Instalační krabice KR97	kus	3,000	134,74	404,22
	W		5		5,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-2		-2,000		
	W		Součet		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	K115	Trubka elektroinstalační ohebná 16	m	300,000	48,99	14 697,00
	vv		400		400,000		
	vv		původní rozpočet k SOD				
	vv		-100		-100,000		
	vv		Součet		300,000		
18	K	K116	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	6 805,86	6 805,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

11 - SO06 - ZTI - změněné položky

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-18 873,35

DPH základní
snížená

Základ daně

-18 873,35

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-3 963,40

0,00

Cena s DPH

v CZK

-22 836,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

11 - SO06 - ZTI - změněné položky

Místo:

Most

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-18 873,35

méněpráce - MÉNĚPRÁCE

-20 431,23

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-7 458,96

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-12 972,27

vícepráce - VÍCEPRÁCE

1 557,88

997 - Přesun sutě

39,76

998 - Přesun hmot

14,64

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 503,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-02 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-02

Soupis:

11 - SO06 - ZTI - změněné položky

Místo:

Most

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-18 873,35

D méněpráce MĚNĚPRÁCE

-20 431,23

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-7 458,96

1	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	-3,000	390,00	-1 170,00
	VV		podlaha				
	VV		3		3,000		
	VV		zeď				
	VV		12		12,000		
	VV		původní rozpočet k SOD				
	VV		-18		-18,000		
	VV		Součet		-3,000		
2	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	-2,000	320,40	-640,80
	VV		původní rozpočet k SOD				
	VV		-8		-8,000		
	VV		zeď				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		-2,000		
3	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	-1,000	27,36	-27,36
	VV		původní rozpočet k SOD				
	VV		-62		-62,000		
	VV		4+15+9+6+17+10		61,000		
	VV		Součet		-1,000		
4	K	R465	M+D Napojení na stávající potrubí	kus	-2,000	2 160,00	-4 320,00
	VV		8		8,000		
	VV		původní rozpočet k SOD				
	VV		-10		-10,000		
	VV		Součet		-2,000		
5	K	R4658	M+D Sifon pro TUV	kus	-2,000	650,40	-1 300,80
	VV		3		3,000		
	VV		původní rozpočet k SOD				
	VV		-5		-5,000		
	VV		Součet		-2,000		
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-12 972,27
6	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	-7,000	357,60	-2 503,20
	VV		43		43,000		
	VV		původní rozpočet k SOD				
	VV		-50		-50,000		
	VV		Součet		-7,000		
7	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	-15,000	433,20	-6 498,00
	VV		19		19,000		
	VV		původní rozpočet k SOD				
	VV		-34		-34,000		
	VV		Součet		-15,000		
8	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	-22,000	46,80	-1 029,60
	VV		43+19+10+10		82,000		
	VV		původní rozpočet k SOD				
	VV		-104		-104,000		
	VV		Součet		-22,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	-22,000	42,72	-939,84
	W		82		82,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-104		-104,000		
	W		Součet		-22,000		
10	K	R651356	M+D Napojení na stávající rozvod	kus	-1,000	1 380,00	-1 380,00
	W		16		16,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-17		-17,000		
	W		Součet		-1,000		
11	K	K203	Kulový kohout DN 25	kus	-1,000	596,40	-596,40
	W		5		5,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-6		-6,000		
	W		Součet		-1,000		
12	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,036	700,80	-25,23
	W		0,148		0,148		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-0,184		-0,184		
	W		Součet		-0,036		
D vícepráce VÍCEPRÁCE							1 557,88
D 997 Přesun sutě							39,76
1	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,013	893,08	11,61
	W		1,495		1,495		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-1,482		-1,482		
	W		Součet		0,013		
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,013	323,90	4,21
	W		1,495		1,495		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-1,482		-1,482		
	W		Součet		0,013		
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,130	14,19	1,84
	W		0,013*10		0,130		
	W		Součet		0,130		
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,013	1 700,00	22,10
	W		1,495		1,495		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-1,482		-1,482		
	W		Součet		0,013		
D 998 Přesun hmot							14,64
5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,040	365,91	14,64
	W		1,362		1,362		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-1,322		-1,322		
	W		Součet		0,040		
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							1 503,48
6	K	R46589	M+D Napojení na VZT jednotku	kus	1,000	1 465,20	1 465,20
	W		2		2,000		
	W		původní rozpočet k SOD				
	W		-1		-1,000		
	W		Součet		1,000		
7	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,049	781,20	38,28
	W		0,096		0,096		
	W		původní rozpočet k SOD				

Príloha č. 2

